CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Fone (15) 3577.1266

licitacao@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

TERMO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO Nº 04/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2025
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2025

O Presidente da Câmara Municipal Vereador Vasni Arruda de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, através do presente RATIFICA o Processo Licitatório Nº 029/2025,

Dispensa de Licitação Nº 03/2025, fundamentada no art.75, inc. II, da Lei nº 14.133, de

1º de abril de 2021, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para

a prestação de serviços profissionais de fotografia e filmagem, incluindo mão de obra

para realizar a gravação/captura, produção, tratamento, criação, edição,

armazenamento, gerenciamento e disponibilização de informações dos registros

fotográficos e videográficos dos eventos oficiais realizados na Câmara Municipal de

Barra do Turvo e acompanhar os vereadores nas atividades parlamentares, conforme

especificações apresentadas no Anexo II – Termo de Referência e HOMOLOGA o

resultado em favor da Empresa VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO EM GERAL

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.769.137/0001-15, vencedora do Lote Único no valor

global de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais), neste ato representada pela

Sra. RODRIGO RAFAEL SOARES DA ROSA, Sócio Administrador, inscrito no CPF sob

o nº. 228.XXX.XXX-00.

Publique-se.

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 24 de abril de 2025.

Vasni Arruda de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal

mailto:licitacao@cmbarradoturvo.sp.gov.br